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ПРИЈАВА  
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Квота Државна/Приватна Студиска програма ИНКИ 

Датум на упис во наредна година  

 
Повторно запишани предмети  

шифра предмет семестар кредити 

    
    
    
    
  Вкупно кредити  
 

Првпат запишани предмети – задолжителни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-120 Математика 1 I 6 
2 ИНКИ-121 Дигитална логика и системи I 6 
3 ИНКИ-122 Структурирано програмирање I 6 
4 ИНКИ-123 Апликативен софтвер I 6 
5  Изборен предмет I 6 

   Вкупно кредити 30 
 

Првпат запишани предмети – изборни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-H1 Англиски јазик за основни вештии I 6 
2 ИНКИ-H2 Деловни комуникациски вештини I 6 
3 ИНКИ-H3 Економија и бизнис I 6 
4 ИНКИ-H4 Концепти на информатичко општество I 6 
5 ИНКИ-H5 Интернет банкарство I 6 
6 ИНКИ-H6 Организациско претприемништво I 6 

 
Првпат запишани предмети – задолжителни 

р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-220 Математика 2 II 6 
2 ИНКИ-221 Архитектура и организација на компјутери II 6 
3 ИНКИ-222 Веб технологии II 6 
4 ИНКИ-223 Напредно програмирање  II 6 
5  Изборен предмет II 6 

   Вкупно кредити 30 
 
 
 
 
 

ГЕНЕРАЦИЈА 2021/22 
ИНКИ 



Првпат запишани предмети – изборни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-П1 Иновациски менаџмент II 6 
2 ИНКИ-П2 Финасиски технологии II 6 
3 ИНКИ-П3 Интелектуален капитал и конкурентност II 6 
4 ИНКИ-П4 Е-влада и е-управување II 6 
5 ИНКИ-П5 Организациско однесување и развој II 6 
6 ИНКИ-П6 Англиски јазик за специфични цели II 6 

 
Првпат запишани предмети – задолжителни 

р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-320  Системски софтвер III 6 
2 ИНКИ-321  Податочни комуникации и мрежи III 6 
3 ИНКИ-322  Алгоритми и структури на податоци III 6 
4 ИНКИ-323  Објектно ориентирано програмирање III 6 
5  Изборен предмет III 6 

   Вкупно кредити 30 
 

Првпат запишани предмети – изборни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-H1 Англиски јазик за основни вештии III 6 
2 ИНКИ-H2 Деловни комуникациски вештини III 6 
3 ИНКИ-H3 Економија и бизнис III 6 
4 ИНКИ-H4 Концепти на информатичко општество III 6 
5 ИНКИ-H5 Интернет банкарство III 6 
6 ИНКИ-H6 Организациско претприемништво III 6 

 

Првпат запишани предмети – задолжителни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-420  Бази на податоци IV 6 
2 ИНКИ-421  Компјутерска графика IV 6 
3 ИНКИ-422 Проектирање и менаџмент на компјутерски мрежи IV 6 
4 ИНКИ-423  Солид моделирање IV 6 
5  Изборен предмет IV 6 

   Вкупно кредити 30 
 

Првпат запишани предмети – изборни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-П1 Иновациски менаџмент IV 6 
2 ИНКИ-П2 Финасиски технологии IV 6 
3 ИНКИ-П3 Интелектуален капитал и конкурентност IV 6 
4 ИНКИ-П4 Е-влада и е-управување IV 6 
5 ИНКИ-П5 Организациско однесување и развој IV 6 
6 ИНКИ-П6 Англиски јазик за специфични цели IV 6 

 

Првпат запишани предмети – задолжителни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-520 Деловни информациски системи V 6 
2 ИНКИ-521 Математичко моделирање и компјутерски 

симулации V 6 

3 ИНКИ-522 Анализа и логички дизајн на информациски системи V 6 
4 ИНКИ-523 Принципи на мултимедиски системи V 6 



 
5  Изборен предмет V 6 

   Вкупно кредити 30 
 

Првпат запишани предмети – изборни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-H1 Англиски јазик за основни вештии V 6 
2 ИНКИ-H2 Деловни комуникациски вештини V 6 
3 ИНКИ-H3 Економија и бизнис V 6 
4 ИНКИ-H4 Концепти на информатичко општество V 6 
5 ИНКИ-H5 Интернет банкарство V 6 
6 ИНКИ-H6 Организациско претприемништво V 6 

 
Првпат запишани предмети – задолжителни 

р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-620  Веб програмирање VI 6 
2 ИНКИ-621  Основи на вештачка интелигенција VI 6 
3 ИНКИ-622 Индустриска информатика VI 6 
4 ИНКИ-623  Неструктурирани бази на податоци VI 6 
5  Изборен предмет VI 6 

   Вкупно кредити 30 
 

Првпат запишани предмети – изборни 
р.б. шифра предмет семестар кредити 

1 ИНКИ-П1 Иновациски менаџмент VI 6 
2 ИНКИ-П2 Финасиски технологии VI 6 
3 ИНКИ-П3 Интелектуален капитал и конкурентност VI 6 
4 ИНКИ-П4 Е-влада и е-управување VI 6 
5 ИНКИ-П5 Организациско однесување и развој VI 6 
6 ИНКИ-П6 Англиски јазик за специфични цели VI 6 

 
 

I Школарина за првпат запишани предмети   Денари 
II Школарина за презапишани предмети   Денари 
III Вкупна школарина  Денари 
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